

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

Ao (a)

Pregoeiro (a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA / CE.
 Pregão Presencial Nº 007/2021

Data de Abertura: 18 de Fevereiro de 2021 às 07:30hs

OBJETO: Aquisição de material médico/hospitalar e ambulatorial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Iracema - CE, mediante Contrato, como descritos e especificados no Anexo I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL	VL. EXTENSO UNITARIO	VL. EXTENSO TOTAL
14	ALGODÃO ORTOPEDICO PACOTE COM 420G	CREMER	PCT	20	8,70	174,00	oito reais e setenta centavos	cento e setenta e quatro reais
18	ATADURA 16CM CONTENDO 13 FIOS/2CM CONFECCIONADAS EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, C/ AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADAS ENROLADAS EM FORMA CILINDRICA, INSENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	CREMER	UND	8.000	0,65	5.200,00	sessenta e cinco centavos de real	cinco mil e duzentos reais
34	COLAR CERVICAL ADULTO	POLAR FIX	UND	2	12,00	24,00	doze reais	vinte e quatro reais
35	COLAR CERVICAL INFANTIL	POLAR FIX	UND	2	12,00	24,00	doze reais	vinte e quatro reais
37	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	MEDSONDA	UND	300	3,80	1.140,00	três reais e oitenta centavos	mil cento e quarenta reais
57	ÉTER ALCOOLICO REMOVEDOR	ACCMEI	LT	12	31,00	372,00	trinta e um reais	trezentos e setenta e dois reais
72	PIO DE ALGODÃO (GOTPOINT) 0 COM AGULHA CIRCULO CILINDRICA-3,5CM ESTÉRIL, 1/2 CX C/ 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	SHALON	CX	20	37,00	740,00	trinta e sete reais	setecentos e quarenta reais
78	PIO NYLON Nº 2-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ 24 UNIDADES	TECNOFIO	CX	20	34,00	680,00	trinta e quatro reais	seiscentos e oitenta reais
79	PIO NYLON Nº 3-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	TECNOFIO	CX	20	34,00	680,00	trinta e quatro reais	seiscentos e oitenta reais
80	PIO NYLON Nº 4-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	TECNOFIO	CX	20	34,00	680,00	trinta e quatro reais	seiscentos e oitenta reais

Rua: Júlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
 Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927-4934
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0



SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

Item	Descrição	Tecnologia	CX	20	34,00	680,00	Trinta e quatro reais	Seiscentos e oitenta reais
81	FIG NYLON Nº 5-0 C/AQUILHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	TECNOFIO	CX	20	34,00	680,00	trinta e quatro reais	seiscentos e oitenta reais
84	RADIOGRAFIA GALO 38 LITROS AUTOMÁTICO PARA FIXADOR E REFORÇADOR GBX PARA RAIOS-X MANUAL GALÃO C/13,5 LITROS.	DPC	GL	20	168,00	3.360,00	cento e sessenta e oito reais	três mil, trezentos e sessenta reais
85	LENÇOL DESCARTAVEL NA COR BRANCA PCT C/10 SEM ELASTICO TAM 2,00 X 1,4M	DPC	GL	10	55,00	550,00	cinquenta e cinco reais	quinhentos e cinquenta reais
99	LUVAS CIRURGICA ESTERIL 6,5 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA	FLEXPELL	UND	3.000	2,97	8.910,00	dois reais e noventa e sete centavos	oito mil, novecentos e dez reais
101	CONTEUDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)	SANRO	PAR	500	1,70	850,00	um real e setenta centavos	oitocentos e cinquenta reais
102	LUVAS CIRURGICAS Nº 7,0 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA	SANRO	PAR	2.000	1,70	3.400,00	um real e setenta centavos	três mil e quatrocentos reais
103	CONTEUDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)	SANRO	PAR	5.000	1,70	8.500,00	um real e setenta centavos	oito mil e quinhentos reais



Rua: Júlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
 Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927-4934
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações
104	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 8,0 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BANINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTEENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO, CONTEENDO UM PAR, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)	SANRO	PAR	2.000	1,70	3.400,00	um real e setenta centavos três mil e quatrocentos reais
114	PAPEL TERMO SENSIVEL PARA REGISTRO DE SINAIS DO ELETROCARDIOGRAFO BIONET -- ROLO 216X30	MACHADO	UND	35	21,00	735,00	vinte e um reais setecentos e trinta e cinco reais
121	REVELADOR DE RAIOS-X GALAO COM 13,5 LITROS-MANUAL	DPC	GL	10	53,00	530,00	cinquenta e três reais quinhentas e trinta reais
167	TIRA TESTE PARA GLUCEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX COM 50 TIRAS	GLICOO	CX	50	27,50	1.375,00	vinte e sete reais e cinquenta centavos mil trezentos e setenta e cinco reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						42.004,00	quarenta e dois mil e quatro reais

PRAZO DE FORNECIMENTO: Conforme o edital.

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO: Conforme o edital.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a contar abertura

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Além disso, declaramos que a submissão aos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital.

Declaramos inteira responsabilidade por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes a entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições

Caso consigamos vencer a licitação, o pagamento do preço do contrato, de acordo com a nossa proposta financeira, será creditado em nossa Conta corrente de nº 28029-1, Agência nº 3515-7 do Banco do Brasil, na forma como definido na Resolução do Banco Central nº 2.982.

Rua: Júlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
 Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927-4934
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0


